
 
UCHWAŁA NR XV/87/15 

RADY MIEJSKIEJ W KROŚNIEWICACH 

z dnia 30 listopada 2015 r. 

 

 

w sprawie zmiany uchwały Nr IV/15/15 Rady Miejskiej w Krośniewicach 

z dnia 27 stycznia 2015 r. w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej  

na lata 2015- 2018 dla Gminy Krośniewice 

 

 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz. U. z 2015 r. poz. 1515) oraz art. 226, art. 227, art. 228, art. 229, art. 230                    

i art. 231 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2013 r.             

poz. 885, poz. 938, poz. 1646; Dz. U. z 2014 r. poz. 379, poz. 911, poz. 1146, poz. 1626,                      

poz. 1877; Dz. U. z 2015 r. poz. 238, poz. 532, poz. 1045, poz. 1117, poz. 1130, poz. 1189,           

poz. 1190, poz. 1269, poz. 1358, poz. 1513) Rada Miejska w Krośniewicach uchwala, co 

następuje: 

 

§  1. Wieloletnia Prognoza Finansowa na lata 2015 – 2018 dla Gminy Krośniewice oraz prognoza 

kwoty długu na lata 2015 - 2024 przyjmuje brzmienie  zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej 

uchwały. 

 

§  2. Wykaz przedsięwzięć przyjmuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej 

uchwały. 

 

§ 3. Objaśnienia do zaistniałych zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy 

Krośniewice, opisano w załączniku Nr 3 do niniejszej uchwały.  

 

§  4. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Krośniewic. 

 

§  5. Uchwała wchodzi  w życie z dniem podjęcia.  

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



UZASADNIENIE 

 

                                                                                                                                                                                                              

Uchwałę tą podejmuje się  w  celu zachowania zgodności wartości przyjętych                  

w wieloletniej prognozie finansowej  i budżecie  w pełnym zakresie danych zawartych w obydwu 

dokumentach. Zmiany Uchwały Nr IV/15/15 Rady Miejskiej  w Krośniewicach z dnia                    

27 stycznia 2015 r. w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej na lata 2015- 2018 

dla Gminy Krośniewice były  wprowadzane następującymi dokumentami : 

- 4 marca 2015 roku Uchwałą Nr VI/28/15 Rady Miejskiej w Krośniewicach; 

- 30 czerwca 2015 roku Zarządzeniem Burmistrza Krośniewic Nr 55/2015 zgodnie z art.232 

ustawy o finansach publicznych. 

Obecny dokument zmniejsza kwotę na  przedsięwzięcie pn.,, Budowa odcinka sieci kanalizacji 

sanitarnej wraz z przykanalikami oraz wymiana żeliwnej sieci wodociągowej w ulicy Plac 

Wolności w Krośniewicach - strona zachodnia". Zmiana taka zgodnie z  ustawą o finansach 

publicznych musi być podjęta uchwałą Rady Miejskiej. 

 

 

 
 

 

 

 


